[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

V созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«29» марта 2013 года                     г. Партизанск

                    № 501
О РЕАЛИЗАЦИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ
НАКАЗОВ ИЗБИРАТЕЛЕЙ ЗА 2012 ГОД
Заслушав информацию о реализации плана мероприятий по выполнению наказов избирателей за 2012 год, руководствуясь Положением от 6 июля 2011 года № 344-Р «О наказах избирателей», принятым Решением Думы Партизанского городского округа от 6 июля 2011 года № 344, статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о реализации плана мероприятий по выполнению наказов избирателей за 2012 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести».

3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа
В.К. Писаревский

Приложение

к Решению Думы

Партизанского городского округа

от «29» марта 2013 года № 501
	№ п/п
	ФИО депутата
	Содержание наказа
	Наименование ведомственной целевой программы
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	Асфальтирование автомобильных дорог

	1.
	Прохорчик Г.П.
	ул. Серышева
	Выполнено в 2011 году
	-

	2.
	Ерзикова Г.Д.
	ул. Горького, 24-28, стоянка
	Выполнено в 2011 году
	-

	3.
	Бандюков В.Г.
	ул. Октябрьская, 8-10
	Выполнено в 2012 году в рамках ведомственной целевой программы «Дорожное хозяйство и благоустройство Партизанского городского округа в 2012 году»
	1 352,582

	4.
	Агеев С.В.
	ул. Свердлова

	2 076, 277

	5.
	Коваль Л.В.
	ул. Фабричная

	1 637,849

	Асфальтирование въездов к жилым домам

	6.
	Гадалина С.В.
	ул. Индустриальная, д.5, д.6.
	Не выполнено в связи с недостатком средств местного бюджета
	-

	7.
	Логинов С.В.
	ул. Ленинская, д.22, д.24.

	-

	8.
	Кошеля М.П.
	ул. Кутузова, д.40 (микрорайон ХФЗ)

	-

	9.
	Прохорчик Г.П.
	ул. Серышева, д.1, д.3

	-

	10.
	Коваль Л.В.
	ул. Мирошниченко (от автомобильной дороги до узловой поликлиники)
	Предусмотрено в 2013 год в рамках ведомственной целевой программы «Дорожная деятельность и благоустройство Партизанского городского округа в 2013-2015 годах»
	-

	11.
	Безносова В.Н.
	ул. Нагорная, д.18, д.20.
	Не выполнено в связи с недостатком средств местного бюджета
	-

	12.
	Храмов А.В.
	ул. Кирова, 60

	-

	13.
	Оверченко В.И.
	ул. Нагорная,5
	Выполнено в 2012 году в рамках ведомственной целевой программы «Дорожное хозяйство и благоустройство Партизанского городского округа в 2012 году»
	682,862 (в т.ч. субсидии края 478,003)

	14.
	Быстрицкая Е.П.
	ул. 50 лет ВЛКСМ, 23-25

	Установка лестничных маршей с леерным ограждением

	15.
	Кошеля М.П.
	ул. Кутузова, 42-б, 46
	Выполнено в 2012 году в рамках ведомственной целевой программы «Дорожное хозяйство и благоустройство Партизанского городского округа в 2012 году»
	189,219

	16.
	Быстрицкая Е.П.
	ул. 50 лет ВЛКСМ, 21-23

	90,576

	Ямочный ремонт асфальтового покрытия

	17.
	Безносова В.Н.
	ул. П. Разгонова
	Выполнено в 2012 году в рамках ведомственной целевой программы «Дорожное хозяйство и благоустройство Партизанского городского округа в 2012 году»
	Ремонт дороги 3 899,218

(в т.ч. субсидии края 2 702,548)

	18.
	Писаревский В.К.
	ул. Московская
	Не выполнено в связи с недостатком средств местного бюджета
	-

	19.
	Писаревский В.К.
	ул. Техникумовская

	-

	20.
	Нефедов А.И.
	ул. Каменская,
	Предусмотрено в 2013 год в рамках договора №2 с МУП «Городское хозяйство»
	-

	21.
	Нефедов А.И.
	ул. Анисимова
	Предусмотрено в 2013 год в рамках ведомственной целевой программы «Дорожная деятельность и благоустройство Партизанского городского округа в 2013-2015 годах»
	-

	Восстановление уличного освещения

	22.
	Гадалина С.В.
	ул. Революции, д.4 – д.50
	Не выполнено в связи с недостатком средств местного бюджета
	-

	23.
	Девятаев А.П.
	ул. П. Кашина

	-

	24.
	Чайка С.М.
	ул. Партизанская
	Выполнено в 2012 году в рамках ведомственной целевой программы «Дорожное хозяйство и благоустройство Партизанского городского округа в 2012 году»
	878,596

	Устройство уличного освещения

	25.
	Коваль Л.В.
	ул. Фабричная
	Выполнено в 2012 году в рамках ведомственной целевой программы «Дорожное хозяйство и благоустройство Партизанского городского округа в 2012 году»
	231,869

	26.
	Валюшенко Т.А.
	ул. Тургенева
	Выполнено в 2011 году
	-

	Укрепление русла реки

	27.
	Валюшенко Т.А.
	с/з Янтарный (за дамбой)
	На сегодняшний день выполняется в рамках субвенций федерального бюджета, контролирует департамент природных ресурсов и охраны окружающей среды Приморского края
	-

	28.
	Чайка С.М.
	ул. Партизанская, д.126-а
	Не выполнено в связи с недостатком средств местного бюджета
	-

	Чистка русла ручья

	29.
	Храмов А.В.
	Ручья М. Поселковый в районе улиц Комбинатовская, Авангардская
	Выполнено в 2011 году
	-

	30.
	Чайка С.М.
	ул. Пугачева, 8-22
	Выполнено в 2011 году
	-

______________________________________________